

Årsredovisning

för

R.Havervall Media AB

559013-9654

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Havervall, Verkställande direktör
2024-09-24

Styrelsen och verkställande direktören för R.Havervall Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom onlinemarknadsföring, sökmotorsoptimering och andra konsulttjänster inom digital media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 976	1 039	627	1 250
Resultat efter finansiella poster	1 032	158	318	307
Soliditet (%)	76	79	86	78

Omsättningen har ökat tack vare fler och utökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 018 128	124 371	1 192 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-637 000		-637 000
Balanseras i ny räkning		124 371	-124 371	0
Årets resultat			615 648	615 648
Belopp vid årets utgång	50 000	505 499	615 648	1 171 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	505 498
årets vinst	615 648
	1 121 146

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (598 kronor per aktie)	299 000
i ny räkning överföres	822 146
	1 121 146

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 976 259	1 038 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 976 259	1 038 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 737	-22 654
Övriga externa kostnader		-86 259	-98 116
Personalkostnader	2	-846 149	-762 226
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 836	0
Summa rörelsekostnader		-960 981	-882 996
Rörelseresultat		1 015 278	155 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 580	2 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	0
Summa finansiella poster		16 488	2 091
Resultat efter finansiella poster		1 031 766	157 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-257 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-257 000	0
Resultat före skatt		774 766	157 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 118	-33 283
Årets resultat		615 648	124 371

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 160	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 160	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	199 989	99 996
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 989	99 996
Summa anläggningstillgångar		230 149	99 996

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		375 735	144 645
Övriga fordringar		48 962	134 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 215
Summa kortfristiga fordringar		424 697	283 935

Kassa och bank

Kassa och bank		1 157 878	1 134 521
Summa kassa och bank		1 157 878	1 134 521
Summa omsättningstillgångar		1 582 575	1 418 456

SUMMA TILLGÅNGAR

1 812 724

1 518 452

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		505 498	1 018 127
Årets resultat		615 648	124 371
Summa fritt eget kapital		1 121 146	1 142 498
Summa eget kapital		1 171 146	1 192 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		257 000	0
Summa obeskattade reserver		257 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 170	7 724
Skatteskulder		52 530	0
Övriga skulder		225 370	223 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 508	94 622
Summa kortfristiga skulder		384 578	325 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 812 724	1 518 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 231	10 231
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 231	10 231
Ingående avskrivningar	-10 231	-10 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 231	-10 231
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	31 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 996	0
Årets avskrivningar	-1 836	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 836	0
Utgående redovisat värde	30 160	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	99 996	99 996
Inköp	99 993	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 989	99 996
Utgående redovisat värde	199 989	99 996

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-09-24

Robin Havervall
Robin Havervall
Verkställande direktör

Eric Havervall
Eric Havervall